9 октября 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.Челябинск,ул. Елькина,84
телефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0544-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Жиденко И.С . , член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В . , секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об ито гах

рассмотрения заявлений:

N2 Наименование организации
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью

"Гидроза щита"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ "ГАРАНТ"

3 Общество с ограниченной ответственностью
"Чебаркульская птица"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ
ФИРМА "РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ"

Рассмотрели:

ОГРН

1087405000781

1134501000150

1047409500434

1087453001272

ИНН

7405011839

4501182214

7420008157

7453192350

Дата подачи
заявления

11

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные

материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства , следующим организациям:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1087405000781 7405011839
"Гидрозащита"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501000150 4501182214
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ "ГАРАНТ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047409500434 7420008157
"Чебаркульская птица"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087453001272 7453192350
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

11 ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"РЕГИОНСТРОЙКОМПЛЕКТ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали: «ЗА» единогласно . /

Председатель квалификационной к~ _J_ :2.-=-с.--Лсятков Ю . В .